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Capa do Leilão 18:20

COMPRA

Produto ...................: FUBÁ DE MILHO ENRIQUECIDO

Data da Operação ..: 17/12/2021

Número do Aviso ....: 111/2021

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
ES 23.260,000 23.260,000 100,000 55.868,19
MS 111.820,000 111.820,000 100,000 229.186,27
MT 140.932,000 140.932,000 100,000 308.598,80
PR 27.920,000 27.920,000 100,000 56.677,60
RS 32.972,000 32.972,000 100,000 76.824,76
SC 9.784,000 9.784,000 100,000 23.285,92
SP 10.890,000 10.890,000 100,000 25.482,60

357.578,000 357.578,000 100,000 775.924,15
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Mapa Estatístico por UF depositária 18:20

AVISO DE COMPRA DE FUBÁ DE MILHO ENRIQUECIDO  -  N° 111/2021    17/12/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 ES Colatina 3,8400 2,4019 23.260,000 23.260,000 55.868,19 BBM_UB 100,00%
Total 23.260,000 23.260,000 55.868,19

2 MS Campo Grande 4,2400 2,0496 111.820,000 111.820,000 229.186,27 BBM_UB 100,00%
Total 111.820,000 111.820,000 229.186,27

7 MT Rondonópolis 4,2400 2,1897 140.932,000 140.932,000 308.598,80 BBM_UB 100,00%
Total 140.932,000 140.932,000 308.598,80

3 PR Rolândia 4,0500 2,0300 27.920,000 27.920,000 56.677,60 BBMRS 100,00%
Total 27.920,000 27.920,000 56.677,60

4 RS Canoas 4,0500 2,3300 32.972,000 32.972,000 76.824,76 BBMRS 100,00%
Total 32.972,000 32.972,000 76.824,76

5 SC Herval d'Oeste 4,0500 2,3800 9.784,000 9.784,000 23.285,92 BBMRS 100,00%
Total 9.784,000 9.784,000 23.285,92

6 SP Bernardino de Campos 3,8400 2,3400 10.890,000 10.890,000 25.482,60 BBMRS 100,00%
Total 10.890,000 10.890,000 25.482,60
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 18:22

AVISO DE COMPRA DE FUBÁ DE MILHO ENRIQUECIDO  -  N° 111/2021    17/12/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Colatina ES 23.260,000 23.260,000 0,000 0,00% 3,8400 2,4019 -37,45% 55.868,19
2 Campo Grande MS 111.820,000 111.820,000 0,000 0,00% 4,2400 2,0496 -51,66% 229.186,27
3 Rolândia PR 27.920,000 27.920,000 0,000 0,00% 4,0500 2,0300 -49,88% 56.677,60
4 Canoas RS 32.972,000 32.972,000 0,000 0,00% 4,0500 2,3300 -42,47% 76.824,76
5 Herval d'Oeste SC 9.784,000 9.784,000 0,000 0,00% 4,0500 2,3800 -41,23% 23.285,92
6 Bernardino de Campos SP 10.890,000 10.890,000 0,000 0,00% 3,8400 2,3400 -39,06% 25.482,60
7 Rondonópolis MT 140.932,000 140.932,000 0,000 0,00% 4,2400 2,1897 -48,36% 308.598,80

Total Geral: 357.578,000 357.578,000 0,000 0,00% -44,47% 775.924,15
Preço Mínimo  2,0300 Média Simples  2,2459
Preço Máximo  2,4019 Média Ponderada  2,1699




